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Kjære Rotaryvenner. 

 

Innkommende guvernør Arvid Blindheim har vært i San Diego på 
guvernøropplæring. Han gjør nå den siste planleggingen av årets PETS, der de 
innkommende presidenter skal ha sin opplæring i forkant av neste rotaryår. Vi har 
erfart at PETS er utrolig viktig. Det er hele tiden ny informasjon og gode innspill på 
hvordan en skal drifte en klubb på best mulig måte. Det blir også gitt opplysninger 
om en del rapporteringer som presidentene har ansvar for. Det er videre en 
forutsetning at ink.presidenter gjennomfører PETS for å kunne tiltre som president 
1.juli 2018 

 

Sist år registrerte vi at Rotary har hatt 30000 ulike prosjekter og har brukt 24.3 
millioner frivillige timer for å gjøre en forskjell i verden – lokalt og rundt om i verden. 
Det er formidable tall. Pass på at også din klubb registrerer sine aktiviteter i Club 
Central. På den måten kobler du klubben til resten av Rotaryverdenen, og er med på å 
vise hvilken formidabel kraft som ligger i vår organisasjon. 

Bruk gjerne mars til igjen å se litt på våre strategiske prioriteringer for 2017/18, og 
hvordan klubben din har levert til nå. Er det behov for justeringer og fornyet innsats? 

«People of Action»  

Denne kampanjen ble lansert i vår og den forteller mye om hvem vi er, hva vi står for 
og hva vi gjør som Rotarianere. Den dekker både nettverksbygging og det 
humanitære engasjementet i vår organisasjon. Du kan lese mer om kampanjen her: 
www.rotary.org 

 

Medlemsstatistikken viser at vi fra 01 01 18 har økt antall medlemmer med 17.Det er 
veldig bra på bare 2 måneder. Jeg vil spesielt fremheve Vestnes med 5 nye, 
Brumunddal med 3 og Herøy også med 3 nye medlemmer. Jeg vet at flere klubber har 
noe på gang slik at det skal bli spennende å se om vi klarer å komme opp i tallet vi 
hadde 01 07 17. 

 

Anja Michaelis som leder av Ungdomsutveksling, melder at Distriktet skal sende ut 9 
studenter i 2018. Hun skal ha sin Ambassadør-samling for studentene sammen med 
de respektive familier på Spritbua, Moelv, 14. april. 
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Jeg har deltatt på prosjekttur til Kenya for å overlevere vårt prosjekt « Wash in 
School» sammen med representanter fra Raufoss, Hamar og Nord-Odal 
Rotaryklubber. Prosjektet  satte fokus på vann, sanitær og hygieneopplæring på 3 
skoler, og besto bl.a. av 10000 l vanntank for drikkevann , 5000 l tank for vask av 
hender og Ecosan toaletter på hver skole. Takrenner og rør førte vann fra tak ned i 
kommene. Prosjektet ble støttet av Maseno Rotary Club i Kenya og 5 klubber: 
Hadeland Syd, Hadeland, Jevnaker, Nord-Odal og Raufoss med Åshild Lundgaard 
som leder av prosjektet. Regnvannet blir samlet opp i tankene og skal vare til neste 
regntid. Vurderingen av prosjektet er at det fullt ut svarte til forventningene. 

Kenyaturen var tilrettelagt sammen med organisasjonen «Dala Rieko» i Kenya. 
Målsetningen for videre utvikling er å skaffe trillebårer, tilstrekklig solstrøm til 
pumping av vanningsvann, rugemaskiner, lys og IKT. Det sier Tor Steinar Rafoss, 
som har skapt en «Edens hage» ved Victoriasjøen i Kenya. Han og kona Ellinor 
grunnla i 2008, sammen med kenyanere, lokalsamfunns-organisasjonen Dala Rieko, 
et opplæringsopplegg som går ut på å bruke kreftene i naturen og klimaet for å få et 
godt liv. Rafoss som holdt foredrag om Dala Rieko-prosjektet på vår 
distriktskonferanse på Øyer i september, ville ikke ha noe honorar for dette. 
Istedenfor ga vi et beløp til prosjektet som ble benyttet til innkjøp av led-lamper. 
Disse ble delt ut av oss under vårt besøk til de kenyanere som arbeider på prosjektet. 
Lampene kan lades opp ved hjelp av solstrøm. 

Hver deltaker på turen benyttet også anledningen til å kjøpe og plante hvert sitt tre på 
Dala Rieko - som ledd i en av vår internasjonale president Ian  Riseleys målsettinger 
for 2017-18: Plant A Tree.  

Jeg benytter anledningen til å takke Åshild sammen med medlemmene i de 
ovennevnte 5 klubber for initiativet og for deltakelse i prosjektet. Det er med stolthet 
Rotary kan overlevere et slikt bærekraftig prosjekt.  

 

                        

 

 

 


